72-

■k

^ ABONAMENTUL:

Pe un an . . . 24 Cor.
Pe o jnin. de an '12 '>t,
Pe trei luni. . . w 6 „

Pentru România şl
străinătate:

Pe un a-.i . . . 40 *ei.
Pe o jum. de an 20 .,

----------1------
Braşov, Sâmbătă în 30 Martie (12 Aprilie) 1913.

R E D A C Ţ I A
Şl ADMINISTRAŢIA

Târgul inului Nr. 30.

INSERATELE
se primesc Ja adminis
traţie. Preţul după tarif

şi învoială.

TELEFON N-. 288. Z IA R P O L IT IC N A Ţ IO N A L Manuscrisele nu se în-
napoiază.

in jurul mormântului
celui din urmă tribun.

De Dr. V. Moldovan